sub magno fonte in Langindail usque ad fluvium qui dicitur

Manbra ex parte una et usque ad Merîndax 1 silvam domini

de Maresch ex altera et per medium lad qui vulgarit-cr*)

dicitur Mayr siti ante silvam superiiis, cum pratis, aj^ris,

nemoribus, semitis, viis, terris, aquis, pascuis, et omnibus
infra prescripla loca content is, iiccnon et vins necessarias ad

intraiidum ei excundum dicui huna pcv lerram lucam et hominum
meorum veudidi et vcndo religiosis dominahus . . priorissc et

conventui monasterii Vallis sancte Marie prope HoylvoUs ordinis

sancti Augustini treverensis dioccsis pro centum libris legalium

denariomm trcvcrensium iam michi numeratis, traditls et

solutis in perpetuum possidonda, accodcntibus^) ad Imiusmodi
venditionem et contractum rxpressis consensibus Willelmi,

Scjjcrerii, AValteri et lohannis Hliorum nieorum, quantum ad hoc

extra tuielam meam ]H"ius ]K)sitorum, nocnon et iud)ilis viri

Kodnlpbi domini de Si( rjicnycli a quo dicta bona iiactenus in

feodo if'jmi ot posscdi. At la sunt hec oi reciiata corani . .

illustri viro doniino Henrico coniiU" lurt clhurfrensi doniinu terre,

ac domino Henrico i)rimogenito ipsius domino rupcnsi, tcstibus

ad hoc vocatis et rogatis videlicet nobilibus viris Egidio domino
de Ourein, Theoderico domino de Drouhc, domino Abertino de
Theonisvilla et domino Bartholomeo de Septcmfontibus militibus

et pluribus aliis fidedignis. Et ad perpctuam firmitatem et rei

memoriam ad petitionem meam et predictorum filiorum meorum
laîn lied domini . . comitis ac domini Ilenriri ot domini

lluudulphi supradicti sigilla prcsentibus sunt apponsa, quibus

wlgaliter, A. — VorigimU a acceJente.
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ego Willelmus pater et nos fllii predicti, quia sigilla propiia

non liabemus, sumus usi. Nos igitur . . cornes, Henricus primo-
genitus ac Roudulphus memorati facto predicto nostnim adbi-

boutes conscnsum, cciam pro remedio animarum nostraram ex

habundaiili transforinius in ius et proprietatem dicti monasterii,

quirqnid iuris hacl^Miiis hahuimiis in Ixinis antoflictis, et nos

ad deponcndum omni'in violruciani dicto uiomusierio in profati«

bonis Uini do. nosiris quam de (juiliusninque aliis lumiimhus

tenore prestineiujii oldigaiiius, ri, ui diciaui t'st, ad petitionera

et instanciam WiUelmi et filiorum predictoram nostra sigUla

presentibus duximus apponenda. Acta sunt hcc apud Reuttele,

feria sccunda ante ascensionem Domini, anno mlllesimo duoen-

tesimo octuagesimo primo.